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W dniach 7 i 9 września 2018 r odbędą się XVI Regionalne Dni Rybactwa. To cyklicznie
odbywająca się i organizowana przez różne instytucje impreza związana z rybactwem.

fot.: arch./ox.pl

Regionalne Dni Rybactwa to cykliczna, organizowana przez instytucje impreza związana z rybactwem,
mająca na celu m.in. popularyzację ryb i rybactwa naszego regionu, promocję obszarów zależnych od
rybactwa, promocję i sprzedaż różnych gatunków ryb oraz ich przetworów, prezentację nowoczesnego
sprzętu rybackiego i wędkarskiego oraz pasz stosowanych w chowie i hodowli ryb, umożliwienie
kontaktów i stworzenie warunków do zawierania transakcji handlowych pomiędzy producentami: ryb,
sprzętu rybackiego, pasz a potencjalnymi odbiorcami. – informują organizatorzy.

Już w piątek 7 września XVI Regionalne Dni Rybactwa rozpoczną się konferencją rybacką pt. „ Funkcjonowanie i
kierunki rozwoju stawowych gospodarstw rybackich”, która odbędzie się w Polskiej Akademii Nauk Zakład
Ichtiobiologii i Gospodarki Rybackiej w Gołyszu.

W niedzielę 9 września w ramach XVI Regionalne Dni Rybactwa na skoczowskim rynku odbędzie się Wystawa
Rybacka. Na wszystkich uczestników czeka moc atrakcji, m.in. Mistrzostwa w Przyrządzaniu Potraw z Karpia,
konkurs plastyczny, konkurs wiedzy o rybach dla dzieci,  pokazy kulinarne, występy zespołów oraz wiele innych. -
Wystawa cieszy się dużym zainteresowaniem osób i podmiotów związanych z rybactwem. W poprzednich
latach odwiedziło ją łącznie kilkanaście tysięcy osób. To świetna okazja do zaprezentowania swojej
oferty, nawiązania kontaktów handlowych i wymiany cennych doświadczeń.- informują organizatorzy.

Program imprezy:

7 września (piątek)

Zakład Ichtiobiologii i Gospodarki Rybackiej PAN Gołysz, Zaborze

Konferencja rybacka „ Funkcjonowanie i kierunki rozwoju stawowych gospodarstw rybackich”

9 września (sobota) Rynek w Skoczowie

9:00 – Rozpoczęcie Mistrzostw w Przyrządzaniu Potraw z Ryb Słodkowodnych dla uczniów szkół
gastronomicznych
10:00 – Konkurs plastyczny dla dzieci „Z karpiem na wesoło”
13:30 – „Przygoda ze strażą pożarną” – występ Zespołu Regionalnego Brzeszczanki
14:00 – Oficjalne otwarcie XVI Regionalnych Dni Rybactwa
14:15 – prezentacja stoisk
15:00 – występ formacji tanecznej Merlin ze SP 3 im. JP II – Gwiazda Szeryfa – pokaz tańca liniowego grupy
Skoczowskiego Uniwersytety III Wieku
16:00 – Ogłoszenie wyników:

1. - Konkursu Plastycznego „ Z karpiem na wesoło”
2. - Mistrzostw w Przyrządzaniu Potraw z Ryb Słodkowodnych dla uczniów szkół gastronomicznych

16:30 – Pokaz kulinarny Jakuba Szlembarskiego
17:00 – BASTET – występ zespołu rockowego
18:00 – „Kiszenie kapusty” – występ Zespołu Regionalnego Wielkończanie
19:00 – B.A.R. – gwiazda wieczoru



 Organizatorem XVI Regionalne Dni Rybactwa jest Lokalna Grupa Rybacka 'Żabi Kraj'.

red./mat.pras.


	XVI Regionalne Dni Rybactwa

